הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יש להעריך עד מאוד את מאמציו של ב"כ הנאשם לנסות ולנתב את עניינו של הנאשם לפסים שיקומיים.

עם זאת, ובשים לב לניסיונות השיקום שנעשו בתיק זה, שלמרבה הצער לא נשאו פרי, אינני נעתר לבקשה לדחיית הדיון פעם נוספת והטיעונים לעונש ישמעו עתה.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

ב"כ המאשימה:

לפני שאטען לעונש אבקש מבית המשפט בת"פ 51658-02-18 ישנה טעות בחלק הכללי באשר לשנה שבה ניתנה הוראה חוקית זה ה - 15.6.2016, כתוב בטעות 2017.

החלטה

מורה על תיקון כתב האישום כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

ב"כ המאשימה טוענת לעונש:

ביום 25.2.2019 הנאשם הודה והורשע בשלושה כתבי אישום, בת"פ 51658-02-18 ממאי 2017 הנאשם הורשע בהפרת הוראה חוקית, בדמות מעצר בית וכן בהחזקת נכס החשוד כגנוב מסוג אייפון 6.

אני מפנה את גורמי שב"ס לאמור בגזר הדין וכן למצבו הקשה של הנאשם, ככל שהנאשם יבקש להשתלב בהליך טיפולי שיקומי במסגרת שב"ס, חזקה על גורמי שב"ס שיעשו כל שניתן על-מנת לסייע לו.

מוצגים: ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

ב"כ הנאשם:

מאחר שאין לנאשם תעודת זהות, אני מצהיר שאני מזהה אותו.

הוקלדעלידיאוראלפרץ